
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

reģ.Nr. 90000077325 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

 

ATKLĀTS KONKURSS 

„Vieglo automobiļu piegāde Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

 

ZIŅOJUMS 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. DPD 2018/116) 

2018.gada 8.oktobrī 

Par rezultātiem atklāta konkursa 2. un 3.DAĻĀ. 

1. Vispārīgā informācija 

Pasūtītāja nosaukums 

Daugavpils pilsētas dome 

Pasūtītāja adrese (juridiskā) 

Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LATVIJA, LV-5401 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

DPD 2018/116 

Iepirkuma procedūras veids 

Atklāts konkurss 

Līguma priekšmets 

Vieglo automobiļu piegāde Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāžu vajadzībām 

Datums, kad iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājas lapā internetā 

Nav publicēts 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 

internetā 

2018.gada 24.augustā 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

2018.gada 24.augustā Nr.2018/S 162 –369941 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores 

2018.gada 17.augusta rīkojumu Nr.427, sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Komisijas locekļi 

 

Ainārs Streiķis  

Jurijs Bārtuls 

Inga Zarāne 

Ļubova Juzupanova 

Iepirkuma dokumentācijas sagatavotājs Komisijas loceklis Jurijs Bārtuls un atbildīgie 

iestāžu speciālisti: Edgars Babiško, Aivars 

Pudāns un Tatjana Pečonka. 



 2 

2. Piedāvājumu izvēles kritērijs: Konkursa nolikuma prasībām atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums katrā konkursa daļā, kuru nosaka, ņemot vērā tikai cenu. Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu daļā tiks atzīts piedāvājums ar viszemāko cenu. 

3. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2018.gada 26.septembris, plkst.14:00. 

4. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus konkursa 2.DAĻĀ: 

N.p.k. Pretendents 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Daļa 
Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

2. SIA “SKANDI MOTORS”  Sistēmā 2.daļa 26.09.2018 plkst. 13:19 

5. Konkursa 3.DAĻĀ piedāvājumi nav iesniegti. 

6. Pretendentu piedāvātās līgumcenas konkursa 2.DAĻĀ ir šādas: 

DAĻA 

Pretendenta SIA 

“Moller Auto 

Latvia” piedāvātā 

līgumcena EUR bez 

PVN 

Pretendenta SIA 

“SKANDI 

MOTORS” 

piedāvātā līgumcena 

EUR bez PVN 

1.1. 2.DAĻA – “Apvidus automobiļa piegāde 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Komunālās saimniecības pārvalde” vajadzībām”. 

- 27 962,81 

7. Piedāvājumu atvēršanas datums, laiks, vieta: 2018.gada 26.septembrī, plkst.14.01, 

Elektronisko iepirkumu sistēmā. 

8. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības konkursa 2.DAĻĀ, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un piedāvājuma izvēles pamatojums:  

9. Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisija 2018.gada 1.oktobra sēdē (protokols Nr.4) 

nolēma atzīt SIA “SKANDI MOTORS”, reģ.Nr.40003532750, Lielirbes iela 32, Rīga par 

uzvarētāju atklātā konkursa “Vieglo automobiļu piegāde Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestāžu vajadzībām”, identifikācijas numurs DPD 2018/116, 2.DAĻĀ: “Apvidus automobiļa 

piegāde Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde” 

vajadzībām” un piešķirt līguma slēgšanas tiesības par summu EUR 27 962,81 bez PVN. 

10. Piedāvājuma izvēles pamatojums konkursa 2.DAĻĀ: 

10.1. Konkursa nolikuma 74.punkts nosaka, ka piedāvājuma izvēles kritērijs ir normatīvo aktu 

un Konkursa nolikuma prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums 

katrā konkursa daļā, kuru nosaka, ņemot vērā tikai cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu daļā tiks atzīts piedāvājums ar viszemāko cenu; 

10.2. Viszemāko cenu konkursa 2.DAĻĀ, kā vienīgais atbilstošais piedāvā pretendents SIA 

“SKANDI MOTORS”, līdz ar to tas ir saimnieciski visizdevīgākais. 

11. 2018.gada 1.oktobra sēdē (prot.Nr.4) komisija veica pretendentu kvalifikācijas atbilstības 

pārbaudi, tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstības pārbaudi. Konkursa 2.DAĻĀ komisija 

atzina vienīgā pretendenta SIA “SKANDI MOTORS” piedāvājumu par atbilstošu konkursa 

Nolikuma prasībām. 

12. Aritmētiskas kļūdas konkursa 2.DAĻĀ netika konstatētas. 

13. Informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi – konkursa 2.DAĻĀ nav paredzēta līguma daļas nodošana apakšuzņēmējiem. 



 3 

14. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu – konkursa 2.DAĻĀ nav noraidītu 

pretendentu. 

15. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai saskaņā ar šo noteikumu 19. punktu – Komisija vērtēja, vai apstāklis, ka 

konkursa 2.DAĻĀ piedāvājumu iesniedzis tikai viens pretendents, nav par pamatu konkursa 

pārtraukšanai 2.DAĻĀ. Komisija konstatēja, ka lai kvalificētos dalībai konkursa 2.DAĻĀ 

nekādas specifiskas prasības attiecībā uz apgrozījumu un pieredzi pretendentiem netika 

izvirzītas.  

Nr. Prasības pretendentiem Pamatojums 

16.1. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši 

reģistrācijas vai pastāvīgas dzīvesvietas valsts normatīvo 

aktu prasībām. Prasība attiecas arī uz personālsabiedrību un 

visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība)  vai visiem piegādātāju  

apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz 

piegādātāju apvienība), kā arī apakšuzņēmējiem (ja 

pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus). 

Prasība atbilst publisko 

iepirkumu likuma 

44.panta pirmajai daļai. 

16.2. Pretendentam ir tiesības pārdot automobiļa ražotāju 

produkciju un uzņemties garantijas saistības, kā arī veikt 

automobiļu tehnisko apkopi un remontu automobiļa 

garantijas periodā. 

Prasība atbilst publisko 

iepirkumu likuma 

44.panta otrajai daļai. 

16.3. Pretendentam uz līguma izpildes uzsākšanas brīdi jābūt 

Satiksmes Ministrijas izdotai atļaujai par attiecīgo preču 

piegādi un pārdošanu Latvijas Republikā. 

Prasība atbilst publisko 

iepirkumu likuma 

44.panta pirmajai daļai. 

16.4. Pretendents iepriekšējos 3 (trijos) gados (2015., 2016., 2017. 

un 2018.gada periods līdz piedāvājumu iesniegšanai dienai), 

ir izpildījis vismaz 1 (vienas) vieglās automašīnas piegādes 

pasūtījumu, un ir veicis, vai turpina veikt tās garantijas 

apkalpošanu, un par iepriekš minēto pasūtījumu izpildi ir 

saņēmis pozitīvu atsauksmi no pasūtītāja. 

Prasība atbilst Publisko 

iepirkumu likuma 

46.pantam un ir samērīga 

iepirkuma priekšmetam. 

16.5. Pretendents izprot iepirkuma līguma projektā iekļautos 

nosacījumus. 

Jāiesniedz tikai 

apliecinājums. 

16. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru – 2018.gada 1.oktobra sēdē (prot.Nr.4) iepirkuma komisija pieņēma 

lēmumu izbeigt bez rezultāta konkursa 3.DAĻU: “Jaunas vieglās automašīnas iegāde 

Daugavpils 16.vidusskolas vajadzībām”, sakarā ar to, ka minētajā daļā nav saņemts neviena 

pretendenta piedāvājums. 

17. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu – nav konstatēti nepamatoti lēti piedāvājumi.  

18. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja pasūtītājam 

ir pienākums izmantot piedāvājumu saņemšanai elektroniskās informācijas sistēmas – ir 

paredzēta piedāvājumu elektroniska iesniegšana. 

19. Konstatētie interešu konflikti – nav konstatēti. 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks       J.Bārtuls 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p19

